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Skärholmsvägen – Trafik- och exploateringsutredning. 
Remissbeslut 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Gatu- och fastighetsnämnden beslutar, utan eget ställningstagande, 

att trafik- och exploateringsutredningen rörande Skärholmsvägen 
skall sändas på remiss enligt kontorets förslag. 

 
2. Gatu- och fastighetsnämnden uppdrar åt kontoret att genomföra 

remissarbetet jämte därefter återkomma till nämnden med 
remissredovisning och underlag för inriktningsbeslut. 

 
 
 
Olle Zetterberg 
     
 Solveig Svedgård 
 
Ingvar Nordin 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Gatu- och fastighetskontoret har, under år 2000 genomfört en trafik- och 
exploateringsutredning berörande Skärholmsvägen mm. på sträckan förbi 
Bredäng och Sätra. Arbetet följer det program som upprättats av kontoret 
och som behandlats av gatu- och fastighetsnämnden vid sammanträde 
1999-08-17. 
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Trafik- och exploateringsutredningen har genomförts på gatu- och 
fastighetskontorets uppdrag av Vägverket konsult med Tema arkitekter AB 
som underkonsult för bebyggelse- och landskapsstudier. En 
sammanfattning, tillika remissutgåva, av genomfört arbete framgår av 
bilaga 1. 
 
Utredningsarbetet har genomförts i samråd med en arbetsgrupp där 
representanter för stadsbyggnadskontoret och Skärholmens 
stadsdelsförvaltning ingått. Under arbetets gång har också förankring skett 
vid två tillfällen inom en referensgrupp där vägverket, Huddinge 
gatukontor, fastighetsförvaltare och kraftledningsägare, företagarföreningar 
jämte Ytterstadssatsningen i Sätra varit representerade. 
 
Gatu- och fastighetskontoret föreslår att gatu- och fastighetsnämnden 
beslutar att trafik- och exploateringsutredningen skall sändas på remiss till 
instanser föreslagna i bilaga 2, för yttrande senast 2001-05-15. Nämnden 
föreslås samtidigt uppdra åt kontoret att ombesörja remissarbetet och att 
återkomma till nämnden med redovisning av inkomna synpunkter och 
underlag för inriktningsbeslut i ärendet. 
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